הספה אכן הוצאה מהבית
בשל היותה מלוכלכת, אולם לא הייתה כל מריבה בשל כך.

המתלוננת אכן ניסתה להעיר את הנאשם בכח, והוא נאלץ להוריד את ידיה מעליו.

בשל כל אלו, הואשם הנאשם בעבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש (מספר עבירות), איומים
(שתי עבירות) וכליאת שווא, על פי סעיפים 382, 192, 377 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הראיות

כבר בתחילה ייאמר, כי הראיה העיקרית בתיק דנן היא המתלוננת עצמה.

יתר הראיות בתיק - עדויות השוטרים שהגיעו למקום האירוע, תמונותיה של המתלוננת ושל דירת הזוג, והודעתו של
הנאשם במהלך חקירתו- אין בהם כדי ללמדנו על נכונותה של גרסה זו או אחרת, ונימוקיה של קביעה זו יובאו בהרחבה

זכו, שכינה ביניהם, לא זכו, אש אוכלתם".

במקרה דנן - נראה כי "אש אוכלתם".

לאור כל אלו, הנאשם מורשע במיוחס לו באישום הראשון בהסתייגויות שצוינו למעלה, ומזוכה מהאישומים
השני, השלישי והרביעי, מהטעמים שצוינו לעיל.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ה , 24 מרץ 2015, בנוכחות הצדדים.